
Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

1 

 

V Ústí nad Labem dne 25. 9 . 2019 
 
 

Zápis z jednání STK ÚKFS č. 2509/2019-2020 ze dne 25. 9. 2019 
 

Jednání se účastnili: pp. Novotný, Maňák, Henzl 
Host:  

 
Jednání zahájil a řídil předseda STK ÚKFS Jan Novotný.  

 
Projednáno bylo: 
 
 

➢ Došlá pošta: Slavoj Bohušovice, r. Sabo, České Kopisty, Česká Kamenice, Hostovice, r. Aberle,  
 

➢ STK schvaluje všechna utkání odehrána v termínu 18.9. - 24.9.2019 
 

➢ Schválené změny termínu 
- STK schválila změny v IS odsouhlasené soupeřem včetně hlášenek evidovaných v IS. 

 
➢ Sekretariát / odborné komise informace prostřednictvím ZOU 

- 2019420A1A0704 TJ Sokol Domoušice – SK Brná závady pořadatelské služby viz zpráva ZOU r. SLÍVKO 
- 2019420A1A0708 FK Jiskra Modrá – TJ Krupka dle zprávy rozhodčího nebyla po skončení utkání dostačující VT. r. ŠEFČÍK 
- 2019420E1A0701 FK Litoměřicko – ASK Lovosice AR1 současně příslušníkem domácího družstva r. DOBIÁŠ OFS LT 
- 2019420A3B0702 TJ SLOVAN Vejprty – FK Duchcov nepotvrzen ZOU vedoucími družstev z důvodu viz zpráva r. DAVIGNON 
- 2019420A5A0108 SK Plaston Šluknov – FK Jiskra Modrá pozdní začátek utkání z důvodu pozdního příjezdu H družstva r. SABO 
- 2019420C1A0701TJ Vaňov/Libouchec  – Proboštov paušální odměna AR1 nenáleží uvedenému rozhodčímu v ZOU r. TESKA 
- 2019420C1A0704 FK Slavoj Žatec – FK Jiskra Velké Březno poškození majetku domácího klubu viz zpráva r. SVOBODA 
- 2019420F1B0702 SK Ervěnice-Jirkov – TJ Sokol Košťany/Oldřichov zmatečný výsledek utkání zapsán výsledek PK r. VOTAVA  
 
 

➢ Informace STK 
- Termínová listina ŘKČ JARO 2020 - https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/249?documentsList-folderFilter-folder-id=1550 
- Termínová listina ÚKFS bude nejpozději do 30.9.2019 zveřejněna na úřední desce ÚKFS  

 
 

➢ protest:  
- 23. 9. v 11:57 podán protest klubu TJ Baník Osek z.s. v souvislosti s utkáním 2019420A3B0708 TJ Baník Osek – TJ Tatran Podbořany, 

protest směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu FAČR (pravidel fotbalu) a to v chybném rozhodnutí rozhodčího v klíčových 
situacích v utkání, protest splňuje náležitosti uvedené v § 26, odst. 4, podle § 26, odst. 2, procesního řádu FAČR. STK dle § 27 odst. 1 
uvedený protest - předává - k řešení odborným komisím DK a KR. Poplatek za podání protestu ve výši 1500,- Kč bude vyřešen dle 
rozhodnutí o protestu dle § 27 odst. 5 procesního řádu FAČR 
 
 

➢ Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty / nařízení STK / návrh DŘ / Rozhodnutí STK (schválení/neschválení) 
 
- 012509/2019 STK podle § 28, odst. 1, procesního řádu FAČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu TJ Sokol Domoušice 

(4240091) v souvislosti s utkáním 2019420A1A0704 TJ Sokol Domoušice – SK Brná z důvodu porušení povinností stanovených v § 45 a  
§ 46, SŘ FAČR. Podle § 29, odst. 1, procesního řádu FAČR, kdy došlo k nezajištění řádného odchodu rozhodčích z HP před a po utkání, 
považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu TJ Sokol Domoušice podle § 7, odst. 3, písm. 
c), SŘ FAČR, pořádkovou pokutu 5000,- Kč. Pokuta bude klubu TJ Sokol Domoušice připsána na sběrnou fakturu. Na základě událostí po 
utkání nařizuje  STK klubu povinnost zabezpečit plný počet pořadatelů dle ustanovení článku 8 RMS. Organizátor utkání má povinnost 
zabezpečení odchodu hráčů a rozhodčích do kabin, a to až do jejich odjezdu z prostoru stadionu, event. na hranice obce. 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/document/249?documentsList-folderFilter-folder-id=1550


Ústecký krajský fotbalový svaz – Sportovně technická komise 
Masarykova 633 /318, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
  Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Tel.: 774 510 650 
E-mail: stk@ukfs.cz  
Web: www.fotbal.cz 

2 

 

 
 
 
 

- 022509/2019 STK nahlášení události po potvrzení ZOU vedoucím D družstva Maňák Pavel (56100065), v souvislosti s utkáním 
2019420C1A0704 FK Slavoj Žatec – FK Jiskra Velké Březno po kontrole s VM hostů nahlášeno poškození interiéru kabiny hostujícího 
mužstva. Prostřednictvím IS informace ve zprávě rozhodčího Svoboda Evžen, STK bere na vědomí předběžné oznámení o poškození 
kabiny po utkání, v případě, že domácí klub má zájem toto řešit a nedojde-li mezi kluby k dohodě o náhradě škody nebo sjednání nápravy, 
je třeba doložit dohodu s předběžným vyčíslením nákladů na opravu, nebo dohodu o vyrovnání mezi kluby. V případě, že nedojde k 
dohodě klubů bude věc předána k řešení do DK ÚKFS 
 

- 032509/2019 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 150,- Kč. FK Litoměřicko (4230321) z důvodu 
porušení § 50, odst. 12. SŘ FAČR v utkání 2019420E1A0701 FK Litoměřicko – ASK Lovosice 
 

- 042509/2019 STK podle § 7, odst. 3, písm. c), SŘ FAČR, uděluje pořádkovou pokutu 1000,- Kč. FK Jiskra Modrá (4210301) z důvodu 
porušení § 35, písm. m), SŘ FAČR v utkání 2019420A1A0708 FK Jiskra Modrá – TJ Krupka 

 
- 052509/2019 STK upozorňuje klub FK Jiskra Modrá (4210301), že členský klub, jehož družstvo čerpalo čekací dobu, je povinen bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do tří dnů prokázat řídícímu orgánu soutěže důvody čerpání čekací doby v utkání 2019420A5A0108 
SK Plaston Šluknov – FK Jiskra Modrá byla čerpána čekací doba a STK k dnešnímu dni neobdržela stanovisko dle § 49, odst. 3 SŘ FAČR  

 
- 062509/2019 STK stanovuje termín nahlášení náhradního termínu pohárového utkání do příštího zasedání STK 25.9.2019 

2019420A5A0206 TJ Spartak Perštejn – FK Tatran Kadaň 
 
 
 

 
 
 
 

Proti rozhodnutí sportovně technické komise je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání podle § 21, 
procesního řádu FAČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí se podle § 8, procesního řádu FAČR, rozumí následující 

den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční 2.10. 2019 v 16:30, v případě potřeby dříve 
 
 

Jan Novotný v. r., předseda STK  

 

 

 

 

 

mailto:stk@ukfs.cz
http://www.fotbal.cz/

